Прилог 2  

И З Ј А В А
Од _____________________________, единствен даночен број ______________________, 
          (точен назив на правното лице)

ЕМБС ___________________, ул. „___________________________” во __________________.

Изјавуваме дека во целост сме запознаени и ги прифаќаме условите од Огласот за јавно наддавање бр. ________________, одредбите на Упатството за начинот и постапката за давање во закуп на објекти и локации за рекламен простор на граничните премини за патен сообраќај   и соодветните одредби од  Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост (Сл. весник на РМ” број 78/15, 106/15, 153/15, 190/16 и 21/18). 
Скопје ________________

	
	
	Изјавил,

За ______________________

(правно лице)

	
	
	________________________

(име и презиме на овластеното лице)













